
Comune di MONTEFALCIONE
Provincia di Avellino

COPIA

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE
Numero  4   Del  15-03-2016

Oggetto: integrazione indirizzi  programmatici del PUC ad
implementazione della deliberazione del Consiglio
comunale n.39  del 28/11/2005.

L'anno  duemilasedici addì  quindici del mese di marzo alle ore
18:00, nella sala delle adunanze.
Previa l’osservanza delle formalità prescritte dalla vigente

normativa, sono stati convocati in Sessione Straordinaria, Seduta
Pubblica, Prima Convocazione i componenti del Consiglio Comunale.
Presiede la seduta la DOTT.SSA BELLI MARIA ANTONIETTA
All’appello risultano:

BELLI MARIA ANTONIETTA P DI PIETRO FRANCESCO A
SELVETELLA RINALDO P FORCELLATI GIUSEPPE P
SERINO ISIDORO P D'AGOSTINO ANGELO ANTONIO A
POLCARO ANTONIETTA P MARTIGNETTI RENATO A
PAGLIUCA ANTONIO P SERINO PASQUALE P
PAGLIUCA ANGELA P D'AMORE GIOVANNI P
ANZALONE CARMINE P

Consiglieri Presenti:   10 Consiglieri Assenti:    3

Partecipa alla seduta il Segretario Generale AVV. DE CRISTOFARO
DOMENICO
Il Presidente dà atto che l’elenco degli oggetti da trattarsi

nella presente adunanza è stato pubblicato all’albo pretorio e che
della riunione è stata data partecipazione a S.E. il Prefetto,
riconosce legale l’adunanza e mette in discussione l’argomento
indicato all’ordine del giorno.

SI ATTESTA che sulla proposta della presente deliberazione sono stati resi
i PARERI:

Favorevole di Regolarita' contabile ai sensi art.49 D.lgvo 267/2000

Addì 15-03-2016 Il Responsabile del Servizio
F.to Dott. SORDILLO ANTONIO

Favorevole di Regolarita' tecnica ai sensi art.49 D.lgvo 267/2000

Addì 15-03-2016 Il Responsabile del Servizio
F.to ARCH. BRUNO ROSARITA



IL  CONSIGLIO  COMUNALE

Udita la breve relazione introduttiva del Sindaco che si riporta ai precedenti atti deliberativi
adottati;
Udito l’intervento del cons. D’Amore il quale ricorda che in merito aveva chiesto la
costituzione di apposita Commissione consiliare per pianificare al meglio il percorso di
approvazione del nuovo PUC;
Richiamate le predenti deliberazioni del Consiglio Comunale n. 18 del 25/05/2004 ad oggetto
: Adozione degli obiettivi e dei criteri per la redazione della variante al P.R.G.” e n.39 del
28/11/2005 ad oggetto : “Delibera  di CC n.18/2004 – adozione obiettivi e criteri per la
redazione della variante al PRGH estensione al Piano Urbanistico Comunale (PUC);
Preso atto della relazione istruttoria del Responsabile del servizio Urbanistica;
Ritenuto di dover approvare l’integrazione agli indirizzi programmatici come predisposta dal
tecnico progettista;
Visto lo Statuto Comunale;
Visto il Regolamento Comunale per il funzionamento del Consiglio;
Visto il D. Lgs. n.267/2000 (TUEL);
Acquisiti i pareri favorevoli espressi ex art.49 del D.Lgs. n.267/2000:

per la regolarità tecnica dal responsabile del servizio urbanistica;-
per la regolarità amministrativa-contabile dal responsabile del settore finanziario;-

con votazione resa nella forma palese mediante alzata di mano avente il seguente risultato :
Presenti e votanti : 9 – voti favorevoli : 7 – voti contrari : 2 (D’Amore e Serino-
Pasquale)-,

DELIBERA

Di approvare l’integrazione agli indirizzi programmatici al PUC  come di seguito riportati
nell’allegato A) unitamente alla relazione istruttoria del Responsabile del servizio urbanistica.

Manda al Responsabile del servizio urbanistica quale Responsabile del Procedimento ex
art.107 del D. Lgs. n.267/2000 per i connessi e consequenziali adempimenti.

A questo punto rientra in aula il cons. Pagliuca Giuseppe – presenti : 10 -

DELIBERA DI CONSIGLIO n.4 del 15-03-2016 COMUNE DI MONTEFALCIONE



Approvato e sottoscritto:

IL PRESIDENTE
F.to DOTT.SSA BELLI MARIA ANTONIETTA

IL CONSIGLIERE ANZIANO IL SEGRETARIO GENERALE
F.to ******* ******* ******* F.to AVV. DE CRISTOFARO DOMENICO

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi dal sottoscritto Segretario Generale, che giusta
relazione del Messo Comunale, copia della presente deliberazione è
stata:

- pubblicata all'Albo On-Line di questo Comune  per  quindici
giorni  consecutivi a partire dal 05-04-2016 (art.124, comma 1, del
D.Leg.vo n.267/2000)

Montefalcione, li 05-04-2016 IL SEGRETARIO GENERALE
F.to AVV. DE CRISTOFARO DOMENICO

Copia conforme all’originale per uso amministrativo e di ufficio

Montefalcione, li 05-04-2016 IL SEGRETARIO GENERALE
AVV. DE CRISTOFARO DOMENICO

APPROVAZIONE

DELIBERA DI CONSIGLIO n.4 del 15-03-2016 COMUNE DI MONTEFALCIONE


